
12:38 - en bordserie som passer alle skolemiljøer



12:38 har et bredt utvalg av størrelser, høyder og bordplater for å møte alle behov i skolemil-

jøet. Bordets understell av stål er tilgjengelig i 3 standard farger og 27 premiumfarger. Bord-

platene finnes i linoleum, høytrykkslaminat og laminat. Naturmaterialet linoleum demper støy 

og skaper et roligere akustisk miljø i rommet. Høytrykkslaminat gir en robust og ripebestandig 

overflate. Ønskes mer støydemping finnes akustikk optimal kjerne tilgjengelig.
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MATERIALER:    Bordplate av linoleum, HPL eller laminat, og understell i pulverlakkert stål

VARIANTER:    Se hele vårt brede utvalg av størrelser, høyder og bordplater på lekolar.no

RENGJØRING:    Tørkes av med fuktig klut

TILLEGG:   Hjul og veskekrok kan bestilles  

GENERELL LEVERINGSTID:  4-6 UKER

MILJØMERKING:

LINOLEUM STANDARD LAMINAT STANDARDHPL STANDARD UNDERSTELL STANDARD GLANS 70

RAL 9005RAL 9006 RAL 9003

C-KEY     Fem sirkularitetskrav i møbelbransjen. 12:38 oppfyller: 

   Sirkulær design

   Primarily (in weight) recycled/renewable materials 

   All materials possible to recycle

   Mulighet for reparasjon eller rekondisjonering

   Ingen permanent sammenføyede materialer, alle deler kan  

   demonteres

 Les mer om C-key og sirkularitetskrav på lekolar.no



12:38 Linoleum rundt
Bordplate i standard linoleum antrasitt grå og 

understell i premium farge RAL 8019

 

12:38 HPL rektangulær
Bordplate i standard HPL lys eik og

 understell in standard farge RAL 9005
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Min.kvantitet 10 stk ved kjøp av premiumsfarger.
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ØNSKER DERE INPUT OG IDÉER?

Våre selgere, prosjektselgere, pedagoger og arkitekter er tilgjengelige for alle 

våre kunder. Vi tilbyr gratis befaring og uforpliktende løsningsforslag/tegninger, 

og hjelper til med både planlegging, tegning, budsjettering og bestilling. Vi har 

lang erfaring i arbeid med læringsmiljøer både inne og ute, og tar gjerne en 

uforpliktende prat! 
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